



Tlf.: 89 30 78 00  
aarhus@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Kystvejen 29  
DK-8000 Aarhus C  
CVR-nr. 20 22 26 70

**HELDIGVIS HOLDING APS**  
**LYKKESHOLMS ALLE 70, 8260 VIBY J**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 29. maj 2017

---

Jørgen Noes

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors reviewerklæring.....	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Noter.....	9-10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Heldigvis Holding ApS Lykkesholms Alle 70 8260 Viby J
	CVR-nr.: 36 18 45 07
	Stiftet: 11. september 2014
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jørgen Noes
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kystvejen 29 8000 Aarhus C

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at besidde kapitalandele samt anden aktivitet efter ledelsens skøn.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat før skat udgør 405 tkr. og anses af ledelsen for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>BRUTTOTAB.....</b>		<b>-9.000</b>	<b>-7.500</b>
Resultat af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder.....		400.000	0
Andre finansielle indtægter.....	1	13.995	9.687
Andre finansielle omkostninger.....		-91	0
<b>RESULTAT FØR SKAT.....</b>		<b>404.904</b>	<b>2.187</b>
Skat af årets resultat.....	2	-1.078	-1.081
<b>ÅRETS RESULTAT.....</b>		<b>403.826</b>	<b>1.106</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		403.826	1.106
<b>I ALT.....</b>		<b>403.826</b>	<b>1.106</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		4.200.000	4.200.000
Finansielle anlægsaktiver.....	3	4.200.000	4.200.000
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>4.200.000</b>	<b>4.200.000</b>
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		288.070	307.187
Andre tilgodehavender.....		50.000	50.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		178.046	101.990
Tilgodehavender.....		516.116	459.177
Likvide beholdninger.....		490.909	500.000
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>1.007.025</b>	<b>959.177</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>5.207.025</b>	<b>5.159.177</b>
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Overført overskud.....		404.932	1.106
<b>EGENKAPITAL.....</b>	4	<b>454.932</b>	<b>51.106</b>
Anden gæld.....		4.021.714	4.540.898
Langfristede gældsforpligtelser.....	5	4.021.714	4.540.898
Kortfristet del af langfristet gæld.....	5	509.184	459.102
Selskabsskat.....		216.195	103.071
Anden gæld.....		5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser.....		730.379	567.173
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>4.752.093</b>	<b>5.108.071</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>5.207.025</b>	<b>5.159.177</b>
Eventualposter mv.	6		
Medarbejderforhold	7		



## NOTER

				Note
		2016 kr.	2015 kr.	
<b>Andre finansielle indtægter</b>				
Tilknyttede virksomheder.....		13.995	9.687	1
		<b>13.995</b>	<b>9.687</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>				
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....		1.078	1.081	2
		<b>1.078</b>	<b>1.081</b>	
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>				3
			Kapitalandele i datter- virksomheder	
Kostpris 1. januar 2016.....			4.200.000	
Kostpris 31. december 2016.....			4.200.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....			4.200.000	
<b>Egenkapital</b>				4
		Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2016.....		50.000	1.106	51.106
Forslag til årets resultatdisponering.....			403.826	403.826
Egenkapital 31. december 2016.....		<b>50.000</b>	<b>404.932</b>	<b>454.932</b>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>				5
	1/1 2016 gæld i alt	31/12 2016 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Anden gæld.....	5.000.000	4.530.898	509.184	0
	<b>5.000.000</b>	<b>4.530.898</b>	<b>509.184</b>	<b>0</b>

**NOTER****Note****Eventualposter mv.****6****Eventualforpligtelser****Hæftelse i sambeskatningen**

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 108 t.kr. pr. balancedagen.

**Medarbejderforhold****7**

Antal personer beskæftiget i gennemsnit:

1 (2015: 1)

Selskabets ledelse har ikke modtaget vederlag for sit virke i selskabet.
